
SCI CLUB LA VALLE - EL GIRO DE LE BURELE - CORSA PODISTICA A COPPIE * 5,5 km.* (05/08/2010)

Pos. Pett. Atleta Anno Atleta Anno Cat. Tempo Distacco min./km.
1 41 Farenzena Francesco 1985 Cossettini Gabriele 1984 AM 00.18.39 00.00.00 03.23
2 25 De Zaiacomo Morris 1990 Bolzan Oscar 1989 AM 00.18.43 00.00.04 03.24
3 35 Scola Danilo 1968 Follador Alessandro 1983 AM 00.18.54 00.00.15 03.26
4 12 Costa Eris 1982 Berolo Ruggero 1974 AM 00.19.14 00.00.35 03.30
5 32 De Biasi Giuliano 1991 Bratti Manuel 1991 AM 00.20.09 00.01.30 03.40
6 27 Barattin Raul 1970 Munaro Mauro 1978 AM 00.20.13 00.01.34 03.41
7 49 Pongan Giuseppe 1972 Sponga Zeno 1974 AM 00.20.18 00.01.39 03.41
8 23 Zasso Devis 1982 Sommariva Cristian 1986 AM 00.20.19 00.01.40 03.42
9 44 Soppelsa Ferruccio 1964 Menel Rinaldo 1962 AM 00.20.30 00.01.51 03.44
10 9 Fontana Alessio 1986 Ebo Riccardo 1980 AM 00.20.38 00.01.59 03.45
11 30 Oselin Dylan 1995 Costantini Nicola 1994 AM 00.20.49 00.02.10 03.47
12 24 Viel Elso 1948 Andrich Ivo 1949 AM 00.21.16 00.02.37 03.52
13 47 Friz Cesare 1970 Colle Adone 1965 AM 00.21.35 00.02.56 03.55
14 1 De Marco Fabrizio 1963 Basei Loris 1965 AM 00.21.56 00.03.17 03.59
15 14 Zuanel Dario 1965 Dell'Osbel David 1969 AM 00.22.09 00.03.30 04.02
16 53 Santomaso Stefano 1970 De Col Mirco 1975 AM 00.22.16 00.03.37 04.03
17 20 Tancon Matteo 1990 Tancon Diego 1994 AM 00.22.24 00.03.45 04.04
18 36 De Nardin Valentino 1997 Schena Riccardo 1989 AM 00.22.58 00.04.19 04.11
19 29 Fossen Ivano 1995 Fossen Federico 1995 AM 00.23.18 00.04.39 04.14
20 (1AF) 19 Strappazzon Barbara 1981 De Nardin Anna 1975 AF 00.23.24 00.04.45 04.15
21 (1AMIX) 13 Valmassoi Martina 1989 Tibolla Simone 1978 AMIX 00.23.35 00.04.56 04.17
22 (2AF) 3 Liverani Patrizia 1966 Lazzini Paola 1971 AF 00.24.19 00.05.40 04.25
23 38 Da Riz Cristian 1997 Soppelsa Daniele 1998 AM 00.24.39 00.06.00 04.29
24 (3AF) 33 Murer Melissa 1990 Davare Anna 1993 AF 00.25.19 00.06.40 04.36
25 (2AMIX) 10 Gnec Evelina 1968 De Biasio Mario 1962 AMIX 00.25.20 00.06.41 04.36
26 46 Da Roit William 1967 Dell'Osbel Pietro 1965 AM 00.25.27 00.06.48 04.38
27 (4AF) 18 Miola Astrid 1997 De Colo' Francesca 1998 AF 00.25.39 00.07.00 04.40
28 4 Sossai Armando 1949 Cassol Walter 1961 AM 00.25.54 00.07.15 04.43
29 (3AMIX) 6 De Nardin Giorgio 1962 Savio Marina 1962 AMIX 00.26.11 00.07.32 04.46
30 (5AF) 37 Minotto Fernanda 1966 Soppelsa Valentina 1994 AF 00.26.19 00.07.40 04.47
31 (6AF) 42 Miatello Daniela 1966 Alchini Sandra 1967 AF 00.26.28 00.07.49 04.49
32 5 Rosset Giuseppe 1949 Cosenza Pietro 1947 AM 00.26.58 00.08.19 04.54
33 (4AMIX) 50 Pasqualin Paolo 1965 Pasqualin Silvia 1995 AMIX 00.27.18 00.08.39 04.58
34 51 Tome' Roberto 1967 Adami Piergiorgio 1955 AM 00.27.27 00.08.48 04.59
35 (5AMIX) 8 D'Agostini Giacomo 1997 Darman Sara 1997 AMIX 00.27.39 00.09.00 05.02
36 (6AMIX) 43 Bisaro Fabio 1973 Bisaro Gloria 2002 AMIX 00.27.45 00.09.06 05.03
37 (7AMIX) 28 Fajeti Fausta 1961 Righes Fabio 1966 AMIX 00.28.05 00.09.26 05.06
38 (8AMIX) 22 Sommariva Massimo 1963 Riva Manola 1973 AMIX 00.28.26 00.09.47 05.10
39 31 Gavaz Sandro 1977 Selle Andrea 1997 AM 00.28.52 00.10.13 05.15
40 39 Zuanel Matteo 1999 De Bastiani Marco 1997 AM 00.29.11 00.10.32 05.18
41 (9AMIX) 21 Nobile Lina 1969 De Zorzi Ezio 1965 AMIX 00.29.16 00.10.37 05.19
42 26 Da Roit Omar 1997 Mattler Bastien 1998 AM 00.29.30 00.10.51 05.22
43 (10AMIX) 17 Barbana Andrea Valentina 1997 De Valier Luca 1997 AMIX 00.29.36 00.10.57 05.23
44 (7AF) 7 Favretto Flavia 1997 Dal Magro Alice 1997 AF 00.29.57 00.11.18 05.27
45 (8AF) 34 Schena Erica 1990 Schena Sara 1993 AF 00.31.17 00.12.38 05.41
46 (9AF) 52 Porta Tiziana 1971 Rosson Lucia 1964 AF 00.32.26 00.13.47 05.54
47 16 De Valier Aldo 1958 Martini Ervin 1997 AM 00.34.09 00.15.30 06.13
48 (11AMIX) 15 Dell'Osbel Damiano 1968 Dell'Osbel Elena 1976 AMIX 00.39.04 00.20.25 07.06
49 (10AF) 40 Galvao De Sousa Jennifer 1997 Torner Laura 1997 AF 00.39.56 00.21.17 07.16
50 54 De Cassan Roberto 1983 Bardin Cristian 1991 AM 00.51.20 00.32.41 09.20
50 55 Ferroni Paolo 1983 De Col Roberto 1984 AM 00.51.20 00.32.41 09.20
52 (11AF) 48 Parissenti Flavia 1947 Fratta Maria 1939 AF 00.58.56 00.40.17 10.43

53 2 Lachi Alessio 1967 Poli Graziano 1965 AM
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SCI CLUB LA VALLE - EL GIRO DE LE BURELE - CORSA PODISTICA A COPPIE * 5,5 km.* (05/08/2010)

Pos. Pett. Atleta Anno Atleta Anno Cat. Tempo Distacco min./km.
1 41 Farenzena Francesco 1985 Cossettini Gabriele 1984 AM 00.18.39 00.00.00 03.23
2 25 De Zaiacomo Morris 1990 Bolzan Oscar 1989 AM 00.18.43 00.00.04 03.24
3 35 Scola Danilo 1968 Follador Alessandro 1983 AM 00.18.54 00.00.15 03.26
4 12 Costa Eris 1982 Berolo Ruggero 1974 AM 00.19.14 00.00.35 03.30
5 32 De Biasi Giuliano 1991 Bratti Manuel 1991 AM 00.20.09 00.01.30 03.40
6 27 Barattin Raul 1970 Munaro Mauro 1978 AM 00.20.13 00.01.34 03.41
7 49 Pongan Giuseppe 1972 Sponga Zeno 1974 AM 00.20.18 00.01.39 03.41
8 23 Zasso Devis 1982 Sommariva Cristian 1986 AM 00.20.19 00.01.40 03.42
9 44 Soppelsa Ferruccio 1964 Menel Rinaldo 1962 AM 00.20.30 00.01.51 03.44
10 9 Fontana Alessio 1986 Ebo Riccardo 1980 AM 00.20.38 00.01.59 03.45
11 30 Oselin Dylan 1995 Costantini Nicola 1994 AM 00.20.49 00.02.10 03.47
12 24 Viel Elso 1948 Andrich Ivo 1949 AM 00.21.16 00.02.37 03.52
13 47 Friz Cesare 1970 Colle Adone 1965 AM 00.21.35 00.02.56 03.55
14 1 De Marco Fabrizio 1963 Basei Loris 1965 AM 00.21.56 00.03.17 03.59
15 14 Zuanel Dario 1965 Dell'Osbel David 1969 AM 00.22.09 00.03.30 04.02
16 53 Santomaso Stefano 1970 De Col Mirco 1975 AM 00.22.16 00.03.37 04.03
17 20 Tancon Matteo 1990 Tancon Diego 1994 AM 00.22.24 00.03.45 04.04
18 36 De Nardin Valentino 1997 Schena Riccardo 1989 AM 00.22.58 00.04.19 04.11
19 29 Fossen Ivano 1995 Fossen Federico 1995 AM 00.23.18 00.04.39 04.14
20 38 Da Riz Cristian 1997 Soppelsa Daniele 1998 AM 00.24.39 00.06.00 04.29
21 46 Da Roit William 1967 Dell'Osbel Pietro 1965 AM 00.25.27 00.06.48 04.38
22 4 Sossai Armando 1949 Cassol Walter 1961 AM 00.25.54 00.07.15 04.43
23 5 Rosset Giuseppe 1949 Cosenza Pietro 1947 AM 00.26.58 00.08.19 04.54
24 51 Tome' Roberto 1967 Adami Piergiorgio 1955 AM 00.27.27 00.08.48 04.59
25 31 Gavaz Sandro 1977 Selle Andrea 1997 AM 00.28.52 00.10.13 05.15
26 39 Zuanel Matteo 1999 De Bastiani Marco 1997 AM 00.29.11 00.10.32 05.18
27 26 Da Roit Omar 1997 Mattler Bastien 1998 AM 00.29.30 00.10.51 05.22
28 16 De Valier Aldo 1958 Martini Ervin 1997 AM 00.34.09 00.15.30 06.13
29 54 De Cassan Roberto 1983 Bardin Cristian 1991 AM 00.51.20 00.32.41 09.20
29 55 Ferroni Paolo 1983 De Col Roberto 1984 AM 00.51.20 00.32.41 09.20

Pos. Pett. Atleta Anno Atleta Anno Cat. Tempo Distacco min./km.
1 19 Strappazzon Barbara 1981 De Nardin Anna 1975 AF 00.23.24 00.00.00 04.15
2 3 Liverani Patrizia 1966 Lazzini Paola 1971 AF 00.24.19 00.00.55 04.25
3 33 Murer Melissa 1990 Davare Anna 1993 AF 00.25.19 00.01.55 04.36
4 18 Miola Astrid 1997 De Colo' Francesca 1998 AF 00.25.39 00.02.15 04.40
5 37 Minotto Fernanda 1966 Soppelsa Valentina 1994 AF 00.26.19 00.02.55 04.47
6 42 Miatello Daniela 1966 Alchini Sandra 1967 AF 00.26.28 00.03.04 04.49
7 7 Favretto Flavia 1997 Dal Magro Alice 1997 AF 00.29.57 00.06.33 05.27
8 34 Schena Erica 1990 Schena Sara 1993 AF 00.31.17 00.07.53 05.41
9 52 Porta Tiziana 1971 Rosson Lucia 1964 AF 00.32.26 00.09.02 05.54
10 40 Galvao De Sousa Jennifer 1997 Torner Laura 1997 AF 00.39.56 00.16.32 07.16
11 48 Parissenti Flavia 1947 Fratta Maria 1939 AF 00.58.56 00.35.32 10.43

Pos. Pett. Atleta Anno Atleta Anno Cat. Tempo Distacco min./km.
1 13 Valmassoi Martina 1989 Tibolla Simone 1978 AMIX 00.23.35 00.00.00 04.17
2 10 Gnec Evelina 1968 De Biasio Mario 1962 AMIX 00.25.20 00.01.45 04.36
3 6 De Nardin Giorgio 1962 Savio Marina 1962 AMIX 00.26.11 00.02.36 04.46
4 50 Pasqualin Paolo 1965 Pasqualin Silvia 1995 AMIX 00.27.18 00.03.43 04.58
5 8 D'Agostini Giacomo 1997 Darman Sara 1997 AMIX 00.27.39 00.04.04 05.02
6 43 Bisaro Fabio 1973 Bisaro Gloria 2002 AMIX 00.27.45 00.04.10 05.03
7 28 Fajeti Fausta 1961 Righes Fabio 1966 AMIX 00.28.05 00.04.30 05.06
8 22 Sommariva Massimo 1963 Riva Manola 1973 AMIX 00.28.26 00.04.51 05.10
9 21 Nobile Lina 1969 De Zorzi Ezio 1965 AMIX 00.29.16 00.05.41 05.19
10 17 Barbana Andrea Valentina 1997 De Valier Luca 1997 AMIX 00.29.36 00.06.01 05.23
11 15 Dell'Osbel Damiano 1968 Dell'Osbel Elena 1976 AMIX 00.39.04 00.15.29 07.06

CLASSIFICA ADULTI - CATEGORIA MISTA

CLASSIFICA ADULTI - CATEGORIA MASCHILE

CLASSIFICA ADULTI - CATEGORIA FEMMINILE
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SCI CLUB LA VALLE - EL GIRO DE LE BURELE - CORSA PODISTICA A COPPIE * 2,5 km.* (05/08/2010)

Pos. Pett. Atleta Anno Atleta Anno Cat. Tempo Distacco min./km.
1 27 Busin Eleonora 2000 Busin Leonardo 2003 RM 00.09.13 00.00.00 03.41
2 29 Menel Damiano 1999 Peterle Giovanni 1999 RM 00.09.19 00.00.06 03.44
3 20 De Marco Simone 1999 Gaz Matteo 1999 RM 00.09.36 00.00.23 03.50
4 26 Barbana Alessandro 2000 De Valier Lorenzo 2000 RM 00.10.06 00.00.53 04.02
5 33 Selle Mattia 2001 Scola Anna 2001 RM 00.11.06 00.01.53 04.26
6 37 Zasso Nicolas 2003 De Colò Gabriele 2003 RM 00.11.16 00.02.03 04.30
7 34 Selle Susanna 2002 Selle Manuel 2003 RM 00.11.31 00.02.18 04.36
8 41 Brolio Riccardo 2002 Brancaleone Luca 2002 RM 00.11.32 00.02.19 04.37
9 30 Zuanel Daniela 2002 Tormen Samuel 2002 RM 00.11.33 00.02.20 04.37
10 42 Bellenzier Marco 2001 Treve Thomas 2001 RM 00.11.45 00.02.32 04.42
11 43 Brancaleone Greta 2000 Brancaleone Marco 2004 RM 00.12.10 00.02.57 04.52
12 24 De Zorzi Mattia 2004 Dell'Osbel Nicola 2002 RM 00.12.25 00.03.12 04.58
13 31 Da Roit Erik 2002 Borghese Miriana 2002 RM 00.12.38 00.03.25 05.03
14 (1RF) 38 De Bastiani Arianna 2002 De Bastiani Beatrice 2002 RF 00.12.39 00.03.26 05.04
15 23 De Col Giovanni 2003 De Col Tobia 2006 RM 00.14.07 00.04.54 05.39
16 25 Dell'Osbel Ivan 2005 Fusina Alberto 2005 RM 00.14.29 00.05.16 05.48
17 44 Fontana Fabrizio 2003 Bellenzier Alice 2003 RM 00.15.08 00.05.55 06.03
18 (2RF) 36 Friz Evelyn 2006 Zasso Andrea 2004 RF 00.15.25 00.06.12 06.10
19 22 Ciavatta Sofia 2003 Ciavatta Pietro 2004 RM 00.16.08 00.06.55 06.27
20 (3RF) 21 Thomas Sara 2002 Da Roit Nicole Giorgia 2002 RF 00.16.21 00.07.08 06.32
21 (4RF) 40 La Bruna Desiree 2004 Case Cristiana 2005 RF 00.16.30 00.07.17 06.36
22 (5RF) 39 Sommariva Lucrezia 2004 Da Roit Emily 2005 RF 00.17.59 00.08.46 07.12

Pos. Pett. Atleta Anno Atleta Anno Cat. Tempo Distacco min./km.
1 27 Busin Eleonora 2000 Busin Leonardo 2003 RM 00.09.13 00.00.00 03.41
2 29 Menel Damiano 1999 Peterle Giovanni 1999 RM 00.09.19 00.00.06 03.44
3 20 De Marco Simone 1999 Gaz Matteo 1999 RM 00.09.36 00.00.23 03.50
4 26 Barbana Alessandro 2000 De Valier Lorenzo 2000 RM 00.10.06 00.00.53 04.02
5 33 Selle Mattia 2001 Scola Anna 2001 RM 00.11.06 00.01.53 04.26
6 37 Zasso Nicolas 2003 De Colò Gabriele 2003 RM 00.11.16 00.02.03 04.30
7 34 Selle Susanna 2002 Selle Manuel 2003 RM 00.11.31 00.02.18 04.36
8 41 Brolio Riccardo 2002 Brancaleone Luca 2002 RM 00.11.32 00.02.19 04.37
9 30 Zuanel Daniela 2002 Tormen Samuel 2002 RM 00.11.33 00.02.20 04.37
10 42 Bellenzier Marco 2001 Treve Thomas 2001 RM 00.11.45 00.02.32 04.42
11 43 Brancaleone Greta 2000 Brancaleone Marco 2004 RM 00.12.10 00.02.57 04.52
12 24 De Zorzi Mattia 2004 Dell'Osbel Nicola 2002 RM 00.12.25 00.03.12 04.58
13 31 Da Roit Erik 2002 Borghese Miriana 2002 RM 00.12.38 00.03.25 05.03
14 23 De Col Giovanni 2003 De Col Tobia 2006 RM 00.14.07 00.04.54 05.39
15 25 Dell'Osbel Ivan 2005 Fusina Alberto 2005 RM 00.14.29 00.05.16 05.48
16 44 Fontana Fabrizio 2003 Bellenzier Alice 2003 RM 00.15.08 00.05.55 06.03
17 22 Ciavatta Sofia 2003 Ciavatta Pietro 2004 RM 00.16.08 00.06.55 06.27

Pos. Pett. Atleta Anno Atleta Anno Cat. Tempo Distacco min./km.
1 38 De Bastiani Arianna 2002 De Bastiani Beatrice 2002 RF 00.12.39 00.00.00 05.04
2 36 Friz Evelyn 2006 Zasso Andrea 2004 RF 00.15.25 00.02.46 06.10
3 21 Thomas Sara 2002 Da Roit Nicole Giorgia 2002 RF 00.16.21 00.03.42 06.32
4 40 La Bruna Desiree 2004 Case Cristiana 2005 RF 00.16.30 00.03.51 06.36
5 39 Sommariva Lucrezia 2004 Da Roit Emily 2005 RF 00.17.59 00.05.20 07.12

CLASSIFICA GENERALE GIOVANI

CLASSIFICA GIOVANI - CATEGORIA MASCHILE

CLASSIFICA GIOVANI - CATEGORIA FEMMINILE
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